PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 28.01.2021

          № 6
ст-ца Отрадная

О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций
в форме капитальных вложений в приобретение объекта недвижимого имущества в собственность Отрадненского сельского поселения

Отрадненского района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 11 сентября 2019 года № 87 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Отрадненского сельского поселения Отрадненского района, а также принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в указанные объекты» п о с т а н о в л я ю:
1. Осуществить подготовку и реализацию в 2021 году бюджетных инвестиций за счет средств бюджета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района в форме капитальных вложений в приобретение недвижимого имущества в собственность Отрадненского сельского поселения Отрадненского района, расположенного по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, ст. Отрадная, ул. Урупская, 62.
Объект недвижимого имущества представляет собой:

- земельный участок (кадастровый номер 23:23:0505325:16), площадью    1 951 кв. м., расположенный по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, ст. Отрадная, ул. Урупская, д. 62;

- нежилое здание (кадастровый номер 23:23:0505325:20), площадью          1 102,8 кв. м. количество этажей: 2, распложенное по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, ст. Отрадная, ул. Урупская, д. 62.

В соответствии с отчетом № 124/20 «Об определении рыночной стоимости коммерческого недвижимого имущества, принадлежащего ЧУО ОВО «Отрадненский гуманитарный институт» и расположенного по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, ст. Отрадная, ул. Урупская, 62» общий объем инвестиций составляет 2 973 971,0 рублей.
2.  Ведущему специалисту по организационным вопросам администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района (Баева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Отрадненского сельского
поселения Отрадненского района

И.Н. Пересада
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района от________________№____

«О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций

в форме капитальных вложений в приобретение нежилого здания

в собственность Отрадненского сельского поселения

Отрадненского района»
	Проект подготовлен и внесен:

	Начальник финансово-экономического отдела администрации Отрадненского сельского
поселения Отрадненского района

	И.В. Пискова

	Проект согласован:

	Заместитель главы Отрадненского сельского поселения Отрадненского района

	М.А. Коробкин

	Начальник юридического отдела

администрации Отрадненского сельского
поселения Отрадненского района

	С.А. Перехода

	Начальник общего отдела администрации

Отрадненского сельского поселения

Отрадненского района

	В.С. Сафарян